令和 4年 7月 12日

事業者各位

峡南衛生組合

事務局長 水上武正

                                   (公印省略)

令和 4年度 入札参加資格審査 (令和 5・6年度分) の実施について

今年度から峡南衛生組合では、入札参加資格審査を山梨県市町村総合事務組合において

共同処理することに致しました。

 ついては、令和 5・6 年度分の資格審査を下記のとおり行いますので、資格の取得を希望

される場合は、電子申請受付期間内に必ず申請し、申請書類提出期間に必ず関係書類を提出

(郵送等)してください。申請を行わず資格を取得できなかった場合は、１年後に予定する令和

5 年度分の資格審査(中間審査)まで資格を取得することができません。ご理解いただきますよ

うお願いいたします。

記

〇山梨県市町村総合事務組合より

・定期審査実施内容公開 : 令和 4年 9月 1日(木)

※山梨県市町村総合事務組合のホームページに掲載します。

・申請期間 : 令和 4年 10月 3日(月)～10月 28日(金)

・申請書類提出期間: 令和 4年 10月 31日(月)～11月 16日(水)

   ※申請及び申請書類提出の期間が異なりますのでご留意ください。

   ※期間外は、申請及び申請書類提出を受け付けることができません。

・審査対象職種 : 【建設工業】【測量・建設コンサルタント等業務】

【物品製造・役務提供等】

・事前準備として、次により、定期審査にかかる事業者説明会を開催する予定です。

開催案内(詳細)は、7 月下旬に山梨県市町村総合事務組合のホームページに掲載しますの

で、参加を希望される場合は、「やまなしくらしねっと電子申請サービス」からお申し込

みください。

  開催日 : 令和 4年 9月 15日(木)・16日(金)・20日(火)

  開催回数: 6回 (各日 2回: 午前の部・午後の部)

  定員: 各回 80人 ※定員になり次第受付終了となります。

  会場: 山梨県自治会館 1階講堂 (甲府市蓬沢 1-15-35)

  資料: 令和 4 年 9 月 1 日(木)に山梨県市町村総合事務組合のホームページに掲載します

ので、参加者それぞれが印刷して持参してください。

  その他: 申し込み状況により、参加日を調整させていただきます。

山梨県市町村総合事務組合のホームページ「https://www.ysc-yamanashi.or.jp」

  ※インターネット環境をお持ちでない方は、市町村総合事務組合までお問い合わせくだ

さい。

【問い合わせ先】

   山梨県市町村総合事務組合 業務課

   住所 : 甲府市蓬沢 1－15－35 山梨県自治会館 2階  TEL055－268－3446